КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМ И НИ СТРАЦ И Я

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры, спорта, патриотическое воспитание

и повышение эффективности реализации молодежной политики в
Котласском муниципальном округе Архангельской области»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения
изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения
муниципальных программ Котласского муниципального округа
Архангельской области, утвержденным постановлением администрации
Котласского муниципального округа Архангельской области от 20.04.2023
№ 540, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие
физической культуры, спорта, патриотическое воспитание и повышение
эффективности реализации молодежной политики в Котласском
муниципальном округе Архангельской области», утвержденную
постановлением администрации Котласского муниципального района
Архангельской области от 25.12.2020 № 977  согласно приложению
к настоящему Постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заведующего отделом по физкультуре, спорту и молодежи Управления
по социальной политике администрации Котласского муниципального округа
Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит
размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа
Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

от 29 декабря 2023 г. № 2367

Усова А.В.

Глава муниципального образования Т.В. Сергеева

(81837) 2-21-40

аз
x
Xга(—
x
с
сз
о
Я
О)
С
X
сз
озх
X
н
о
S
о .
нга
с
га

ази
а .
us
о

0
1
a

X
X
X
5
1
А
2
2
о

— «
о  ^
О ^
“ ра  о

^  a
х  s
а  «
us

зХ
о
х
сз03
У
Xсо
S

-е-
03
S
—
к
я
сога

си

х
-
—

X
ос

S
но
я
х

ю
о

зХ «
?  °  К
йаз
х[
о
X
О
2

us
оa
х
<о

S
X
XгаА  со2 х

2  S
о .  из
&  G.
2  s
2 -  н  X О
о  °  X X
А  и
X X л  н
X И га а>
С
S
х  п  х  аз
a  s
а  X-л (JJ
О 3
еч
X

га
X
а.

<

2
га
сил
о
с .
X

ЭХ
о
X
-а

03
5
2со

S

л
а
о
х

X
X
X
X
X
А
2
03
и
CU
о
X
о
я
X

л  sd
VC

зХ
X

VOо
VO
CM
о
О)
V

А
с .

-©-
X
X
га

из
*
X
2

ю

X

*  *§ us °

л
н
X
X
с
5
гасо
/*ч

1/Н
СМ
О
О)
'v'

А
а .

-е-
X

л
2
2
я
р .
са.
х

зХ
О
X
а

х
х
X
X
X
А
5
X
X
Xгасо
X
§
03
о .
2
X
га
нп

я
Xаз
си

зХс
X

га
a
низ
Xс
CU
сз

с  г
А  ю  ^А  А  А
5  О. ° -
5 -• dо

a(-1
О
О

X
ЬЙ
с
с .

у
V

сus
с
CU
но
a

х

с
Xсо
X

2
га
Clл
О
О.
X

X
X
Xгаa
О
а .
х
сз
X
га
X
X

-9-

X
us
X
X
X
о
но
X

с
рО

оо

га
наз
S
X
2

ю

Xл

л
н

X
аз
сиСЗ 00
. . 0СГ
13 СМ
X О) 03 СП
X ,
т  1га
1 &
a  g

Ю
ю  о
а  я
о - 2

о
a
Н

N- СП
г~

us х
О гг.
Cl  55

Но
с

га
a
нси
Xо
Си
о

но
— (N

vo
2  1
Си

X
X
га
a
С
Си о
5  2
X н
га 04
=  х
£  X  -0- оо

40
CM
О
CN

а
си

-©•
X
X
га
X
a
н
X
Xаз
2
гасо

О
о

I
га a
н  о
X  из
си о
из
3
X
н  из

X
«  2
си ^
Й  *
из "

-в- гю
оз
а  х
но  из

ол
о
us
изиз
га
X
н
о

и
л
S
Sга
сии
О
си
X
зх
о
X
a

X
X

из
X
х
изэ
aa
о
х

из
X
х
га
н
X
Xо
о
a
из
оus
оиз
X
X

ин
03
о
CN
V

Зо
си

•©-
X
X

a
S
5
га
сил
О
Си
X

зХ
О
X
a

х
х
х
х
X
i'*'»
5
из
X
из
X
из с

X оX XА*-'» си
2 нгаэх XизXиз ган Н
га сига Ога XX ооX
X aси
a А
a Н
аз a
X Xиз АX X
J3 зХ
X О
— Xсз

из
щ X
с- X
И га

SсNX -в-

03
2

изXн
2 Xга a
Си гал га
О а-си

оиз
ю
о
из
С
Xиз
си>>
оиз

Си

■Я"
Я
Xиз
Xсога
си

сп
03
X
гасо

юга

>х
о
Xa

х
X
X
X
X
о .

X
Ииз
Я
X«с
о

X
низ
га
X

VO
о
ЗХ
о
usизa
Xизл
X
га
X
си

изи
X
си
X
о
2
О
X
a

х
X
X
X
X

2
2
о
us
из
о
га
хн
о

«
a
х
us
X
X
X
о
X

ЗХ зх
О О

2
X
X
X
из
*
о
X
X
си
X

со со
(N  СП

US
ол
Xиз
X
га
X
си

<
гал

X
Xиз
X
О
X
о
2
X
X
X
га

си s
X
о
ои
о
X
a

х
X
X
X
X

из
си
X
но
о
X
a
х
X
из

-©•

си

X
хг
га
X
a
н
X
Xиз
2
гасо

ш
CN
О
<N

X
(N
О
(N

СП
CN
О
СМ
V

2
га
X

ю
X
о
низ
о
X

си
-0-
X
X

%
из
X03
нгахга
х
о
X
2
оa
из
Xиз
X
в

сп

)Х
О
X
X

:U3
X
О
X
о

X
X
X
гаX
х

оо
ю
«п
си

-0-
X
X
га
х
a
н
X
X
из
2гах

1/U
смо
см

> .
X

ю
X
о
низ
о
X
АА

ш
1/и

.А
си

-&
X
X

см

из
Xиз
нгахга
х
о
X
2
оa
из
Xиз
X
a

см
сп

О
X
X
из
a
н03
н03 a
н
с
с

03 wси о
X
низ
О
X
a
X
нX
из

-в-
X
из
X
X03

1/и

2

X
X
03
н  га х  га
X
о
X
X

а  я
3  a
a  a
о  из
С 5
X X
из
X
X
га
н
X
X
о
о
a
из
О
х
оиз
х
х
н
о
X
си
нга

С

хиз
&Xга
х
о
X
из
3
aиз
Xиз
X

сп
СП

2  х

О
X
0303
Я
X
н
о

a
х
х
х
н
X
X
о
X

о
о

оо
VO

оо

% *
-Q
S
ЙГО
(73
Ос

J3
5
Й
ГОей
О
С

3S
О о
CQ

d>

н
н  х
X
03

X
н  о
Я
X

ю
о
зх
о
X
03a
х03 л
X
га

. си
см <;
X из
Т и,
га А
e t  Cl
га х
х  о

2
4  X

a

х
X
X
X
X
А

сп

%
л
Xиз
нгахга
х
о
X
зх
Оaиз
Xиз
X

«
X из
н  га х  га
х
о
X
X
2
X
в
2  ^
>> 40X  us 03
х  из
О 03

40
г~
СП

А

a
Xиз
нгахга
хо
X

зХ
О
a
оз
х03
X

4 0
смо
А)
VV

2
из
X
Xга
aо
X
из
2
X
га
х

04
Xиз

ю
Xо
н03
a
н
Xa
га

юо
X

сп

%
Л
Xиз
нгахга
хо
X

ЭХ
О
aиз
Xаз
X

a
Xоз
нгаXга
хо
X

зХ
Оa
из
Xиз
X

%
л
хиз
нгаX
га
хо
х

a
U3
хиз
X

Ол
С
х
03
03
га
РО

ЪС

га
сил
О

03
X
Xиз
X
a
Яо
X

03
X
X
га
н
х
X

a
н
X

о
XX
X

X
нозга
х

VO

2" изх  о
зх
О
X
a

х
X
X
X
X

> 5
§
Н

S
D-4со
CL
UJ

a
изо
X
03
из
X
X
но
X
си
нга
х

га
н
сио
X
03

a
си
А
Нa
х
А»
X

ЗХ
С
X
03

JJ о
1 2И °ом —

40 О

-X
X
Ш
(Г _
И  2

хх
X

«  -©•
03 СL3
2  X

UJ

%
л
Xаз
Игахга
хо
X

2
га
сил
О

н
X
aX
га

си О;
х  -

зХ js
о  о

a
из
Xиз
X

зХ
О
Xa
Xга
х
х
X
X
X
А

X
х03
га
X

Ю
С

см ^
О  оо
— 1Г,

ЭХ
О
X
03a
X из л
X га
X
Си

% <
см

1/л 04
% %
л
5
Й

a
Xоз
Ига

Xо
X

Xо
X

из
х
X
из
Xо
X
X
си

С

зХ зк
О О
a  a
из оз

га л
А»
си
X

оио
X
a
Xга
X
X
X
X

ЭХ
О
X
сзa
Xизи
Xга
X
си

<

изл
А
си
Xо

X
a
Xга
х
х
X
X
X

2
О
X
0303
га
Xно

a

х
х
X
н
X
Xо

зхо
X
£аз
Xо
Xо

X
X
X
га
х  s
е  X
d  X
из х
си га

X  из
си
X
03
3
2

X
-сз

Xаз Xиз
X X

a
х
Н . -
X х
03 03

•©< X
•в- °a a

2  1
£ I
и §
^  э-со С
2 °  ^ C L  Q .  cd<u
=;(L>Е—03соЛьсо

С
QJCl

Ю>N
О .

X0303оCl
XОX03X

<L>
£ю
О

ЧО(N
ОГ)

ио
<4о<N

*cf<N
О(N

СО(N
О<4

(NП
О(N

<N
О(N

<D
CD03

X
сзсооCL
XоX
03X

X<L>CO
5  >3
н  -о 0)
со н

нXX
сзоXоXоо

0303оX0
X03

1

оClа>
5

1)
пJo
о .
X 53-г 0>
т  ^ X (D
СО ЬX СЗ
Н  СОО- 03

а “  О-А ^
2  C L  S

1 ^ 0
1 * с
2  а

XX

о
©  ЭХ 03 о
Cl  *

г о  03 о>
О  X  f- X о

О  2

ОО С S X U
5 «■ яX <D нд  cl а  а> о с  -9- с
у У—я

<о
o '

©̂
о г

©
о

О г

о г

о
о"

о
о"

О г

о"

ЭХ
хX н

5 *
•о . Р
§  ю<и
-9-

3
X X XX3 О
=1 X О<L> X 3̂3
X
О
Cl

2 о
X ><

X
с X 2 ©
2X Й

X
Xо XX

о
Ю

£<ие=(
о
X оX LC (Uо
о =1о -9- XЕ—
-в- Xи X ОсЗ
о
CL

©
<L> X >и

<-> X X X |

©̂
о"

о
o'

о
о"

Ог
о"

о
о"

о
о

О г

©г

о нх  а>
Н *
т ^
§ 2 ю ю о

н<и
*=5
2

ю
эх
НоXноа>

о
o'

о,
о '

©̂
о

°го"

о
©г

Ог
о"

©̂
о"

<и
15Xh"<D
sei
2ю1)
Xсо

О)
п -  s= я 1  *И А  0)
^ с  fe X»  5 О. о
S й' ?  4
ё с 5  |

“  а»
a -О  Щ

„ X с
I « s  Si1 о о "о a = ®
X 5-» X °
г  ¥ я  5>
a  s  | в
= § о £

• Я ■©■ Ч
И  «  s  «— 2 = '.S

== u
_  О  И

аз !
« г  =

«■ S

s  ^ v 2
5  п  я  ®

■ 5  s  g е
1 i £ i

: ■§■ 8 §  a-  о 2 зг
S f i  5

X
X = X *о s

£ I
I I

«  ?
a Iй s s  ^
h 4
© 5 = i

*X03E-
Й
—Jo
Q.X
о
ои
оXоо03
2

4 0fN

го00

Н Е—о- а.о *X

X

оI—
о  « *
2  =

Э Х  да

5 a
°  о- IW о
СО X

о о2 а.О 03
X  X

6 *>03
ю ^ _о_ ~

С(ы

о"

о"

о.
о"

р_
О

о"

о
о

Ог
o '

о.
о г

Ог
о"

Ог
о"

Ог
о"

о
О

о_
o'

о '

X ЭХ
X И О н

<и X
* ь- *

03 rt о cdU . 2 С5 2
clCD ю ю

о
ю

(N
'!3-

(N
^г

'Of40
(N

с̂
оо

т
' t

1ГЭ
сл

(N
©о©

(U
*d2ю

Ог
о"

Ог
о"

Ог
о*-

Ог
ог

ог

Ог
©г

Ог
o'

СП ©" г“ ^
= н ^  *
Ч ^  t; ЧF О. о(U ь W
ч  >< оI— 3*2 г-2соX

■6-

X §

о
XLt
я

я
SS о

X *
U 2Е. I

О  S .S .
rsj О °  П о  с ’— о и

X
X
X
X
Я X
X х
О  со= оX С-
8 . * * !  S £ 1лЯ О g
5 н X
^  ез и
CL CL
Й О  о
О  О  W

2С
эхX
X03XоXXа>CL
оо
X
о

оЗЕ-03с;с
О А
- 505

X
о оX Е—О- ^ О X

03 Cd
е- ^

05 X
X X 03 X х

>% 5f- «о О CL ^ X

05X
CJ ЭХ XС-) (О CDX ЗсЗ СЗX О <L>
н
оз 2

X
О О

3
<DН

соX О XF-
•н - а. ОX о О“ X Xо о XX

СЗ X СЗ
S
сЗП

3
2

ЭХ
оа.

ОXг
X
05С5

НX
сз

(D
3

*=* сЗсо >* ю *  о

XX

X
х <и а> Q- cj <D а> а

Q. X
© )S
°  ЕX Е-05

cd
О Xа> о_
“  X

оCl_ 4)
0 ^ 2
о ^« о

о
о"

о_
о"

Ог
о"

о_
о"

о"

o '

о
о

XX f—X в>
Sсза .С|> 2

пGD
•в-

ю

о
о

Ог
о '

Ог
о '

Ог
о г

о"

©̂
о '

о г
о**

ЭХО Е- X ^

§ 8 I Iо

СП

©

СО
©

пО
со

©
(N
со

00of
of
со(N

©г
©'г̂

©1МО

3± Н_q <L>
5 Sн П
°  Q <и X
S «5

о
£ £ s
>ч £  а> 5 о  Ч А  о
н й со g и

•е-

X 2

I I
А  Н С- с .
х  О
о С
2 V
? *  -  I
я  =■ к  0*
а я
® 2
£■ а  х
ГИ

о
н_
ьв
ие
со
S
S
н-
Sс .

е  N
Ш О
” га

fc 10
1  =О 05
я  & 3«С 2
| £
« “  £2 1

а>X
Xоз

* 2 >> оЗ
5 5
'В О
о X

оX1)
оЕClоX

о
с

Р  5

2 Ь
-л 5

а |C* X
а> о  ^
О - Q_

cd

н |
2  §
х  cdLP СО
О  X

= 5
*D
CL

Е - Уо. Н
о  и

5 ^
- г  Uё_е
х  2
сз О .
> .  О
*  X

ЭХ cd
о  X

cd
X
CJ

я  ^
= о

* 0 *  Г О

•* *
5 ^ 2X ^ X
<D <D Сffl й  и
Е- cd д-
О  Е -
1> х  и

<D

X
С

cd м
*  X

X
S 5 X ±
<D X
X  X
CD X

X
н

X °
о  X

о
н
О-
о
X
о
X
X
н
о
CL
<D
н
о
X

4 0
(N
о
(N

©_
o'

о
о

©^
© "

©^
© "

© ,
o '

©_
o '

<п
(N©
(N

© г
ог

©
о

©^
о "

© .
о "

© г
©*"

©_
o'

ю
J o
©

f-
05
X
X
X
X
о
Q -
о
X
X
X

X -
(N©
<N

©^
о "

о
©

©_
о *

© г
<э

© г
© "

©_
d>

со(N
©О)

о .
о"

о
©

©г
o'

©̂
о" ©

©
© г
©г

(N
©п

О.
о '

о
о

©г
©"

о
о ©_

©г
©г
©г

(N
©(N

©
o' ©

г о

©,
о

о
© г ©

со
©_
о"

© г
о ©

г о

О.
©" ° я©" ©

СО

©_
o '

X
ку X3 X
?  °  3 о.

~ X
-х  х

X
2 X X
Е -

и 41 3
2  8 .

Ю  о  &>XX

<D
сзоXX
о
Е -

э х

I ё
§ Iа. о<D X
e t  Ю
CD

ю  ю
о

Ю  о
<D
X
X

X
X
CD
X

5 S<D X
Н  X
<d
X
но

а>
о Р- -г s
=  н  ^  *J o  <1>
Ч с  я  Ча> я  о_ q
Ч  А  о  ^
н  Й  с  оо  g  О  °

- в -

— т*
S

X
X
X

©
X
о
а .
<D

X
Е-

_  Cd
5  ^  3 с
£ О
Е -  .  -
X
с

X
е-
X
сз
со

X  га'

Ё 8
I §О СА

X

X  cd
X  X
X  X
О  CD
X  £-
X  <L>
X  Р -S юч 2

* 1  X  и“

© X
х  и

CD Q_
X  X
J o  H
о  cd

о  Sх 2
х  ±:Q , СЗ

о с

X
0

1 =
4 '■£
5 ^
X  "*0R ю

1 е-I 2
C L  Э Х
t -  о

.  Xсо с[
о  XСО О
X  и
C L  X
С  X

X
X
<D

3
CD

§ . = §
X  х

S  р
I •©■

§  е -

С- 5с о  О
X  с

о
н
CD
сз
X
JA>

ю
(D
СС1
X
X

щГ V3 =5X  О
X  х
X  X
J o  _

О  О
Q . Ь
X  X

X
о
СХ(
X
(D «- р-

ё
Е -  X
3 2 а . cl
X  <D
н  =
о  X
г X

эх Ю
(Dо- ^
X  о
х; х

Н  ч

Й sГ О  Q .

S  <
S  Q .

§ ^  X s
1 о
° £
1 -  X А
с; t7

- е - с а

ОС
X
X
а>
С^
CD V
CQ An

о  3
о_ X
с  о

CD
CD
X

о
X
X

_ X
0  *“
5 -  р -
^  °  ^  X X О

яГ *  АX  _  о
со л  и
CL *  О
К  С . ’Л
S  о  и
С .  ' g  я

£  г :  Р
0 - 0  0
х = IX
СО X  ^
S я  3
h  h  х
йй®
о  о  2
с  с  8о о ЬЙ

х  х
05

X  S
U  S
А  «
а .  ев

CS Ьй о
s o s
Й ч “й  -  1»« “ о.
L  5  ®X  CJ
к  8  х

§  *  1
«  л  я
я  s  U>> о. яа . о ч
й о ю  о и  о

X
о 2
о X X
©

X
X e tО

о X >o
— н
с а . X
о о

X
О -

о о
X CD (D

X г -я
X > X
CD (D X

о X
<D

Q -
X о

X н X
© О X JO
X <D 4J а .
а> ю X о
0 . 0 X ю
н X о

О -
ю

§ 1 р -  g
с  §-
s  -©■

I  о

§ 5
X  Xа . н
<D C L

X с

X
X
X
X
н
а .
о
с
о

X
X
<и

>л
CL
&
о

G

о
о

_ X
а . а . 5
°  °  о с  ю  -°
D  О

ос
2 s
S I
Н
*8 .1s CD

^ О

<D

X (D Н
й -fсо X  X X
о
с:

со

(D
©

ЮJoО.
6
хЕ—

XX
оа.
хX

<D(ОV©
О

40<NО(N

<NОГ)

ofО!оГ)

со(NО(N

(N(NОП

<4оГ)

XXXоа .
оXXX

XX«DXнон(DXно

кXн05
©Xоа .D

XX

X Е—О О X х
2
а> х о«Dю о
Xха> ©

I 1jo о

ОXX . г CD X^ е-(D ©а. оX ©О ЮX о
на.оXо
оX
X
 ̂ Xа, о

О d)
В- 4

ГН, ЮU о

<D0 X
<D X X X Н X
3 н
£ ©
а . 2

1  * X X D X
£ -
а . §
о *S о
X с

2хнX<DгДЮО
хн

ЭХ X X<D

1  = О ^2 ю

<D

X о X
> X
X ЭХ
©
9

XСЗ
X

Н
О
G

X
X
0)

Jo G *X ю О JoЬ“
ог-
о
X

CD©Е-
£

СЗ
X
О

©
G
G
О

н
G
G
О

X
XX
С.)

н
о

эх
G

X
X
X

А © Xн н
©о ©

X JOЮ
О

©G
Xо ОCJ

_
о

О
О

О.
О

о
о

о
©"

О.
о*

о
©"

о
© г

о
о

эх
XX НCD
5 Оcd =3© 2
«=1 юQJ

0 -

о,
o'

о
о

©̂
о"

Ог
о

о
о"

о
о"

о.
o'

ЭХG Е—х v
h *
§ 2 ю юG

©.
о"

©̂
о

©̂
o'

о
o'

©,
о"

о
о"

Ог
о"

эх н
_Q G
5 XН d О О <D х £ 'О

©̂
о

о.
о"

о
о"

Ог
о"

о
о"

o ’

о
о"

•D
X
Е л
G S
 ̂ 2d =3

2 а.Ю о <D X X

CDp.А.Е—XсзJo о* X
X °
-0-

* IJo (D Е— с(
S- О

ао
0 £
£ «
U  ̂
8 *2 ч °01 X
= I
с. Sh Е

§ 1D CQо н© Xо с ^
= G S
^  2 *t? s  о
3 s <?
^ 5 «я

с.осо

*- h =я о (“d и 2С СО ^
О  =  W

0)

XС5XЕ-

<D Р-X 3 е— © о ©X <D
3 s  эх^ О  GX — X
2 х 8
S -  XX •= —(D <U £
I « §
I  8 э3  u яС  ̂ с

<Dd
2X d

5 §
° 3 = 5© ОD 3d 2X
Й ГГ.
§■ ч
Ч гЗ- I  c t

X
G
X J o
н
о
cd
X G

0)
3

J o
X

X
X

X

x"
2

Ю
G

X
3

X
X

о
<u

X

2
2 X T H

05 X
cd s*

X X X
<D Q © <D

X «=3 X X 3
X G © G о
X C3 H © X© G X <D H
X X £ G

1 2
СЗ JO5 а.
се о
1 оJo 3 X Gн *о о cd оX Cd
|  2
1 5

©г
о*-

Ог
о"

©,
o '

Ог
о"

Ог
о"

о

©̂
о"

эх

1 ё
5 *
о- с
8 ю

о.
о'

©̂
©"

©г
©"

© г
©"

© г
о"

©̂
©"

©̂
©"

ЭХG Н X и
У 8
I IG

40"

Г'
40"

Of
со"

<N

© г
©"

со
©

Ofof

ЭХ н
X ^
= SЕ- t=i
ё 2

©_
©"

©г
©"

©
©"

Ог
©"

©г
©"

©̂
©"

©.
©"

2XXнV
Xr=i
2юа>XX

cdXf—оСЗ(DCLа

ос
сз

Ё
Е-Xd
^  э -rr, L—
2 °  ^ ©  ©  cd
- -  d  d

СЗ S
СА х
СЗ СЗ
•jC, со
о ©

с  иG
©

X X
d 2

^0
©

■0
J o

Ю
G X

X
X 2
G 2
X
b- ©
C3 G

О
kX X

©
J o

X  s  Е-

G  СЗСЗ с;х vo
J o  О

2  G
-  X
X  © СD
1 1
§ «  о  VO2 о

X

J o
©
С

-0
X
осXН
05X
©

*С G
_  d  о о© dG о

С5
)Х §

3  <->
S *
ё °.
*§ 5© я
я. :р2  d
J o  О  © dо о

cd
©
Он
сЗ X
©оО vo

CD . J ’O
х  L -X s
1 1

2  С

x• о
В  *g ©X -J-
X

©
d
х

х  оа
— ©
X  Е—
О . cd
J o  ©.
н  X  x

X
X

d
JoX

£-
_  О
<D Ю

) S  f t c  2

3 ® s  я1 s  1 S±  I  u  Su s  4  u
2  к  о  gx x © 5O °  У ®
о  о  J o  2

ш эх
J o  О
X  X
*  3  p- 5
g  ©
§  g
о  3

X  Gx -9-
3 °
1  &
X  CD
J o  ©
d  Gо -0- x о

X
-  d
© . °
о  ^

о
VO
03 гЧ

§
X  s
5  p -© «D
3 =
© эх
3  s  ^  pd  H
О  CD
©  d

4 0
CN©
CN

C>_
©" CJ

©" ©d
©,
©"

©
©

О
©" © r

©"

vo
CN
©<4

©_
©

©
© ©d

© ,
© "

©
© "

© .
© "

© _
o "

VO
J o
©

x
E-

X
X
X
G
©

cdxx
0-

2
<D
£

VO
О

d
<4
©
CN

©>_
© "

© ^
© "

©^
© "

©^
© "

© r
© " ©

CN

СП
CN
©
CN

© ^
o '

© ,
© "

d
©

© _
© "

©^
© "

d
r -
cn

©
vo

CN
CN
©
fN

© _
© "

d
4 0

VO
СП
Г-"
VO

© ^
© "

© .
©

d
40"
©

©
VO

cn
©
CN

© r
© "

СП
r 4 CN

Г -

© ^
© "

©^
© " vo

СП

a>r
© ^
©

©
©

©
vo ©

vo

© r
© " ©

d

©
Г -

X
cdx
G
©
X
о
X
X

X

5 S
5  *

© g
g  VO
<D

- 0

ЭХ
G  H
X  P
F, *2  d
d  2ю vo
G

эх н
X  P
X  *
h  d
O  Q  d) X
2  *P

<D
X
X
H
G
*
d
2vo

ЭХ
X
X h-

G
*

X d
© 2
d vo
G

*0 -

ЭХ
G  H
X  p
d  %
2  d
d  2  ю vo
G

эх  f-
л G

=  ^
E- d
2  Gd> x
2 P̂

x
X
G
X

5 *5
(— J3
G
X
E-

G
X P- X S
g  A  *  ^

d  j o  g

ч  с  fc ч
В  a | o

о  1  S  I

-Э -

G
©
J o
f-
X
d

J o
H

A £
Й  C

05
X  S

aj 4  4о/ о  ш4  ct о
О  яи о X

©
v o
G

G
X
X
X
X
G
X
G
2x
X
X

X
3 -
=  <
P -  h-TX  P I

CO U j
-  Ш

x
X
X
h”

©  н
©  5?

©  X
d  d
s  ©
О  PX  s
X  CQ
2  “  И  о
oj j s

я  ^ Ч  О
2  U

C t
О
С
со
со
X
Lm
JO
©
'jC
О

3  ос

©  S
g &
S - l© Q
d> ©
E— ' '

f . -5  5Й
P05 d)
X  d
©  G
X  d
G  G
P- 2G
£  2

s
£
G

I  l

1  I

- X  s

со G
X  d

О с

X
G  ;
G  ■

‘ 2
X x  :

x  ;
>0
2

*
©

x  :
E- с

X G x  cX d
X d э х  ;
X 0 о  ;
CO
0
1

C

J o

x  -

1 iX
d X X  I
X E— X  ,
X га- ■
X X

1 0 © G  1
G X G  ■

X
X
X

G
d
G
d
G
2
s  “s  X
s  £  G  X
d  s
G  d
d  X
G  X

ЭХ
X
X

s  2
d  d  a  o ^ 2

§ 2 & Я  Q - S
:£ ~  D
d  DO d  G  o
н  x  2
S 3 §
4 5 s
X  d  P

*  1 1  ©  X  G
G  X  VO
d  x d
d  x ©
p Jo о с: 2 x

X
x

r X
’== s

о >= ^
S 4 *
£ -  P  *

X  G
G  d  3S
“  G  “

X
G
'JZ.
J o  vo
©  G

X
X
X
E-
G
X
d X
vo X
0 X
X *
X
u

:G
d

J o G
© d

G
0 2

X  Gd  x
X

©  E-
H  PЭХ
G  d>
©  d
G  о

t 2

§  g
X  CD

X
G
©
H
X
G
X

P  -r
X

А  В  X ©  J o  d
E- G  £X  G  JC
G  ©  =

G
X

X  x
s  s

O  g  Q .
®  g  о ч -e-

d) P  X
©  2  X

Об
ъе

м
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
ты

с.
ру

б.
, |о

ка
та

те
ли

ре

зу
ль

та
та

ОС
Sн
CLсО £
О- сСО
^ О

чОГЧоГЧ

i/oГЧоГЧ

гчогч

гогчогч

гчгчогч

гчогч

XсЗ
хоQ.
01СЗ

X
X
<1 >
CQ
(— ) Х
О

- 0
<L>
CQ
Нс

с;он
S

=;ос
о

ос.)

<L>5IСЗ
CQОX

о
o'

о
О

o ’

Ог
ог

о
о'

о

Ог
о

Xн(D
*С*
2ю<L>X
СО

=(
о.<->

XXX
>< У
-я =£

Si CQ
S °  2 CL
О о
2 «3

CQ
X
XXX
<и

2
CQ X»
О X

<иО XCQ XН 1=1о О0->X оQ.юо о«=1

X ев
*  о& sat Ь нXо=:

<L> Xа.<инсЗ

o'

О.
о"

Ог
ог

о"

Ог
о'

Ог
о'

Ог
о

ос Xа> и
н

н
ч> сЗ

осXQ-
=;X СОа>

ОD.X оаю оО Xсх 3 СЗXХтоо •©■

о. — s  s>, s  5 *н >, * =; а л  С  2  щ и
ч Ь. 3  4  оо 2 t  я   ̂ g ч о га pi g о а
s  S *g -9- о

X св X
р; X X
Св X
X св св
X '* м
О X Сш св

X
Г1
о
QJ
У

X
Св
S

св
X

с

X

X

*0?
X
u

Сш X о X о
о,

о X X о
-0- св х С н
X с. X X X
S св

п =;о
о
Сш

о

'X
aj

X УС
о

оX
гч еЧ X

зГ

<3
зг

3 I
О^  'З ^ § v§

<3
зг

R<N

<Nас<4

гС
<ч

>'SI-ЭС

IS2 I
vc> 2

зОоro

ОС

<ч

40
4 0

33

1л(
4 0•о

ОС<ч<ч

'3 f i .

2 S
5 ^
Й 5о

3
зГ

§ 1
N |
'S з
3  3J3 л$о ^

2
з

I5,
'3
3■с
5

01м

с
S
Ж
К
X

оUо
«
о
ев

g
О

S«3а .L.
ОСис
жо
Xл

с
—вX
X

s
X
X
свго
К

<и
Си

ш
X
X
щ
у
ш
X
и
и
U5о
шо
X
и
CL
к*>
и
W
СиVV
сп

<d
X
X<и
йо
чк
си

X

S 3Sн (D
оо В
X 2
X >чX чн (DЧ<и CD

CD
Г)
<иX

nQнsX(D £
Э оч3 со
X S
о
с йч
X S(UXXСЗнX

нCD
евЧюо

с
о жо оX «

оа> D3о ч
CDо U
XX ев

X Xь а .о
X <
Он
нсЗс

(D
U
>ч
Си

сЗ~н
Xо

схо Sс оо X
Гч л

3 ч
о. та
к̂ Ч С
н SJ3 хг
к S>> X

>ч
3S Sо
Ь£ Sо
CU
X

оXоX осп свX чн
CDS

о
н DOS
D3 Sевси иSV н
S
н

SчCD о
св счю жо о
ж X
оье; CD
CD ч3̂ о
ч ч<и
U
к

о
2

свX SQ- S • •
< ж

св
XS

св со ж
t- S

ева. та чЬЙ CD CDо си Си

В
том

чи

сл
е,

 т
ыс

.
ру

б.

20
26

го

д

04
О
о '
оо
СП

20
25

го

д

ОС

38
0.

0

20
24

го

д

74
2,

4

20
23

го

д

40

93
6,

2

20
22

го

д

__
__

__
__

_

УГ)

78
2,

8

20
21

го

д

85
2,

3

О
бъ

ем

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия

по

ис
то

чн
ик

ам
,

ты
с.

ру

б. т

вс
ег

о
в

том

чи
сл

е:

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

пр
ог

ра
м

м
ы

(N

Ра
зв

ит
ие

ф

из
ич

ес
ко

й
ку

ль
ту

ры
,

сп
ор

та
,

С
та

ту
с

-

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
пр

ог
ра

м
м

а

о
о

о
о

о
о

о
о

2
X
А
К нСи <и
Cl
О
п

Г̂.
d

си 2- 9 - ю

о
о

о
сГ

о
о

о
о

О г
о

о
o '

CDяян
CD

*ч
2ю

я
изноч

CD CDк о.
из о

iD
С S х
О <D

Sясвняя
н  о
сЗ Яя

ян
D
ояяяна
D

зЯ  ч
?  О
Й  D
D  D
ч  я

°  о
I  ^
К  И

D  ЯЬ н>ч D
О. я
х  ч
о  ю  о

-ё- £
В  я  я я

D
О,

Я
хяняч
оя

>я
ох
Dяч
DUяя
Xс.

2 <